cal

cæli Numen, quod terrarum modera-
trix Roma veneretur, & colat, & Deū
habeat?

Neq; hæc dico quòd omnem glo-
riam damnem? quin adeò ad gloriam
te voco. non huius orbis. interit, & cū
suo sæpe auctore sepelitur: nec infre-
quenter ante ipsum. quòd si sepulcro
superfit; breuis tamen vita illius est, &
sola mora occidit. Ad nunquam intè-
rituram te voco; victuram semper. cæ-
lo reposita hæc est, ignorat terras. sed
neque potest recondi terris, non mo-
ritura; nec morituro recōditorio clau-
di. Ad æternam ergo te voco gloriam,
ad quam natus es. cælo natus, æterni- *Vera*
tati natus. nec potest aliud commen- *gloria*
surari animæ æternæ, nisi æternum, *& di-*
cui pariauit animam Deus, non mo- *gnitas*
rituro non morituram. ad quam er- *calo re-*
go creatus es, te voco. quid gloriam
quæris perituram? æternam spondeo.
præluserunt huic etiam pueri fœmi-
næq;. pudeat ab his vinci. Nec magno
opus molimine. contemne tantum
hanc sæculi gloriam, & æternam spe-

E 2 ra.au-

ra. audeo. contemne, & æternam spō-
deo. non ego; sed Deus. mentiri non
potest Deus. & quid magnum peritu-
ra contemnere, & æternis hēc postpon-
ere? quis prudens non anteferat cer-
ta dubiis, tutā fallacibus, firma lubri-
cis, æuicterna perituris? illa spondeo, &
ad illa te inuito. non præscribam ar-
dua, non Herculeos sudores. labor nō
magnus est, & paruo æterna parantur.
Deum sequere. Christi tui imperia
mores, consilia sequere. nihil imperat
non tritum ante. prior ipse calcauit
hanc viam ad quam te voco. secuta
etiam puellæ necdum alteram ætatem
ingressę. turpe virum ab hac vinci. Sed
& tacitus scrutare tecum quid impe-
ret Christus tuus. nemo tam puer est
qui præeuntem sequi non possit. facti
a pluribus. nec alia via est quæ ad ca-
lorum imperia ducit. ingredere. non
magno magna parabis. imò, leui pre-
tio, ac per lusum verius quam per su-
dorem æternatura imperia parabis, o-
mnibus sæculi regnis, ipsiusque orbi
imperio, mille modis maiora. æterni-

tes

te sic regna manent. quid times? vltro offeruntur. quis oblata respuat regna? extende manum porrigenti, & æternum fruere.

VITIVM. Aliquid etiam largiendū terris, altera hæc mater est. ac ne morosiorē me arbitris, diuidamus ætatem. primam terræ, maturiorem dabisimus cælo.

VIRTVS. Largire terris. at, non mā- *Vita*
iora debes Deo, à quo hæc anima & *brevi-*
corpus? non melior ille tibi pater & *tas, n-*
mater? non illius manibus figulatus, *certitu-*
do.
illius afflatu anima donatus? Iam quis
maturiorem ætatem spondeat? non
plures rapti prima iuuenta? enumera
cana capita, & vide quot viridi adhuc
culmo mors demetat, adeoque & in
semine euellat. quoties